
Dz-13.0021.12.2022  
 

UCHWAŁA NR LI/629/2022 
RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 
Z dnia 13 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie wydania opinii dot. koncepcji pn.: „Przebudowa zjazdu z drogi gminnej 

wewnętrznej – ul. Za torem. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W odpowiedzi na pismo Grzegorz Pazdalski Inżynieria Drogowa, Rada Dzielnicy 

XIII Podgórze opiniuje pozytywnie projekt koncepcji pn.: „Przebudowa zjazdu z drogi gminnej 
wewnętrznej – ul. Za torem (Dz. Nr. 149/2, 149/4, 149/5) na Dz. Nr 11/4 obr. 29 Podgórze, 
budowa zatok postojowych oraz chodników na Dz. Nr. 149/2, 149/4, 149/5 obr. 29 Podgórze”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 
 
 
UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Szymon Toboła 

 


